
Humanity Unit 07 [문항표] 

문항번호 문항 유형 정답 정답 내용 

1-5 (   )안에 들어갈 알맞은 것을 고르세요 

1 

3 

2 

3 

4 

결정했어요 

살펴보러 

허락하셨어 

마침내 

자랐어요 

6-10 읽고 물음에 답하세요 

4 

 

1 

4 
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1 

참다 

(참지 못하고-잘 참아서) 

그래서 

낳았는데-바로 

강아지 이름을 ‘코비’라고 지

었어 

로마는 하루 아침에 세워지지 

않았다 

11-15 (   )안에 들어갈 알맞은 말을 고르세요 

4 

1 

3 

3 

2 

없으면 

찍은 

맛없는 

웃으며 

들어가서 

16-17 
밑줄 친 부분의 의미가 다른 셋과 다른 것을 

고르세요 

4 

 

3 

모양이며 색깔이며 모두 마음

에 든다 

저녁은 집에 가서 먹자 

19-20 의미가 비슷한 것을 고르세요 

2 

1 

 

2 

내가 빵을 만들었어. 먹어 봐 

너 주려고 산 건데 마음에 안 

들면 바꿔도 괜찮아 

중요한 이야기니까 만난 후에 

이야기하자 


